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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 3661/111/2022

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego
prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie
badan:

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A.

1.

10.

11

12.

Oznaczenie probki:

Miejsce pobrania prébki:

Data pobrania probki:
Data dostarczenia prébki:

Producent:

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej
albo inny element identyfikujacy:
Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania proébki:

Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z
ktdrej pobrano prébke:

Wielkos¢ (ilo$é, masa, objetosc)
pobranej probki:

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub
inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu

i zabezpieczaniu prébki:

Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania:

Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM Il C-M (V-LL) 32,5 R

Matopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie
ul. tobzowska 67, 30-038 Krakdw

Wiestawa Kostera — laborant; Anna Kurek-Warchot — laborant; Marcin
Ocheduszko — laborant

U sprzedawcy Pana Bogdana Polaka, prowadzacego dziatalno$é gospodarcza
pod nazwa PACK CEMENT Bogdan Polak, 32-640 Zator,

ul. Wadowicka 71

13-10-2022 r., nr protokotu pobrania prébki: 1

(nr akt sprawy: WWB.7782.100.2022)

18-10-2022 r., nr protokotu przyjecia probki: 15/FC z dnia 18.10.2022 r.

Wtodar Trade Wiestaw Wtodarczyk sp.j. 42-200 Czestochowa, ul. Gminna 42

30.09.22

120 dni od daty produkcji podanej na opakowaniu

Prébke pobrano w sposéb losowy z 56 opakowan znajdujgcych sie u
sprzedawcy i wybrano 1 opakowanie jako prébke do badan.
Na prébke naklejono plombe WINB w Krakowie.

56 opakowari po 25 kg

1 opakowanie 25 kg

— art. 25 ust. 1 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (tekst jednolity Dz. U z 2021 r. poz. 1213)

— Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
2015 r. w sprawie probek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (tekst jednolity Dz. U z 2020
poz. 1508)

od 20-10-2022 do 25-11-2022

Miejsce wykonania badania wytrzymatosci na Sciskanie po 2 i 28 dniach wg
PN-EN 196-1:2016-07, statosci objetosci (rozszerzalnosci) wg PN-EN 196-
3:2016-12 - FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad Badan Laboratoryjnych w
Proszowicach. Miejsce wykonania badania statosci objetosci (zawartosci
50s) oraz zawartosci chlorkéw wg PN-EN 196-2:2013-11 - FERROCARBO Sp. z
o0.0. Zaktad Badar Laboratoryjnych w Krakowie.
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Oéwiadczenie:

Wyniki badar odnoszg sig wytacznie do otrzymanej prébki. Sprawozdanie z badart moze by¢ powielone tylko w catoéci. Czesciowe
powielanie wymaga pisemnej zgody Zaktadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.




SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 3661/111/2022

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzer, w ilosci wystarczajacej do wykonania

badar (25 kg)

Badania fizyczno-chemiczne:

Badana wtasciwosé

Norma badawcza

Wytrzymato$c na Sciskanie (wczesna po 2 dniach)

PN-EN 196-1:2016-07

Wytrzymatos¢ na Sciskanie (normowa po 28 dniach)

PN-EN 196-1:2016-07

Statos¢ objetosci (rozszerzalnosc)

PN-EN 196-3:2016-12

Statos$¢ objetosci (zawartos¢ siarczanéw SOs)

PN-EN 196-2:2013-11

LA IE o N W

Zawartosc chlorkdow Cl

PN-EN 156-2:2013-11

1. Badana wiladciwos¢: Wytrzymatos¢ na Sciskanie (wczesna po 2 dniach)

Wyniki badan + niepewnoé¢ pomiaru

Rodzaj badania

Cement portlandzki wielosktadnikowy
EN 197-5 CEM Ii/ C-M (V-LL) 32,5 R

Metoda badania

Wytrzymatosc na Sciskanie
po 2 dniach, MPa

PN-EN 196-1:2016-
07

probka 1 12,3
prébka 2 12,2
prébka 3 12,4
probka 4 12,6
probka 5 12,4
probka 6 12,2
Srednia 12,3+ 0,9
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2. Badana wtasciwos$¢: Wytrzymatos¢ na sciskanie (normowa po 28 dniach)

Wyniki badan + niepewnos$¢ pomiaru
Badgalhadsi Cement portlandzki wielosktadnikowy Metoda badania
EN 197-5 CEM I/ C-M (V-LL) 32,5 R
probka 1 37,0
probka 2 36,4
probka 3 38,2
Wyt:;iyg?gaﬁz :[i ﬁif;ﬂm’e robkGA 36,2 PN-EN 1?(;—1:201 6-
prébka 5 38,4
préobka 6 36,3
srednia 37,1+24

3. Badana wifasciwo$¢: Statosc objetosci (rozszerzalnosc)

Wyniki badan

Rodzaj badania Metoda badania

Cement portlandzki wielosktadnikowy
EN 197-5 CEM Ii/ C-M (V-LL) 32,5 R

PN-EN 196-3:2016-

Stafosc objetosci, mm 0 12

4. Badana wiadciwosc: Stato$¢ objetosci (zawartosé siarczanéw SOs)

Wyniki badan + niepewno$¢ pomiaru

Rodzaj badania Metoda badania

Cement portlandzki wielosktadnikowy
EN 197-5 CEM I/ C-M (V-LL) 32,5 R

PN-EN 196-2:2013-

Zawartosc siarczandow SO3, % 11

2,08 +0,11

5. Badana wihasciwo$é: Zawartoscé chlorkéw Cl

Wyniki badan + niepewnosé pomiaru

Rodzaj badania Metoda badania

Cement portlandzki wielosktadnikowy
EN 197-5 CEM I/ C-M (V-LL) 32,5 R

PN-EN 196-2:2013-

Zawartosc chlorkéw Cf, % 11

0,025 + 0,007

Inne badania: nie zlecono
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Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych prébek.

Podane wartosci niepewnodci sg niepewnoscia rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95% i wspotczynnika k=2. Wyniki
i zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmujg etapu pobierania prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej

wyrobu budowlanego”

Wytrzymatos¢ na Sciskanie — wezesna

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosc na sciskanie wezesng po 2 dniach 2 10,0 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM IIf C-M (V-
LL) 32,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na Sciskanie - wezesnej po
2 dniach 12,3 MPa potwierdza, Ze wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartoéci wytrzymatosci na $ciskanie -
wczesnej po 2 dniach.

Wytrzymato$é na Sciskanie — normowa

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosc na sciskanie normowq po 28 dniach 2 32,5 MPa oraz < 52,5 MPa

Badanie zostato wykonane na probce cementu o nazwie Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM I/ C-M (V-
LL) 32,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatodci na $ciskanie — normowe;j
po 28 dniach 37,1 MPa potwierdza, ze wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na Sciskanie —
normowej po 28 dniach.

Statos$¢ objetosci — rozszerzalnosé

Producent deklaruje dla cementu stafos¢ objetosci - rozszerzalnosé < 10 mm

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM Il/ C-M (V-
LL) 32,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statoéci objetoéci 0 mm potwierdza,
ze wyrob spefnia wymagania dia deklarowanych wartosci statosci objetosci - rozszerzalnosci.

Statos¢ objetosci - zawartos$é SOs

Producent deklaruje dla cementu stafosc objetosci - zawartosé 50:<4,0 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM Il C-M (v-
LL) 32,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanéw SOz 2,08 %
potwierdza, ze wyréb spetnia wymagania dla deklarowanych wartoéci statosci objetoéci — zawartogci SOs.

Zawarto$é chlorkéw

Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement portlandzki wielosktadnikowy EN 197-5 CEM i/ C-M (V-
LL) 32,5 R zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartoéci chlorkéw 0,025 % potwierdza,
ze wyrdb spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci zawartoéci chlorkéw.
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Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czeéci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/swawezéa%ﬁﬁaaadeeﬂew—pesmekemqmnej‘*
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(podpis przeprowadzajgcego badanie)** (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)**

o
iR, 2 0
Hite & QoD

(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)**
* Niepotrzebne skreslic.

** Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym
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